173, inciso II, da Lei n.º 9.472,
LGT, de 16 de julho de 1997, no inciso II do artigo 4º, e artigo 7º,
como também, no inciso III do artigo 8º, todos do Regulamento de
Aplicação de Sanções Administrativas, aprovado pela Resolução n.º
344, de 18 de julho de 2003, no valor de R$46.104,97 (quarenta e
seis mil, cento e quatro reais e noventa e sete centavos), pelo des-
cumprimento do artigo 6º, da Lei n.º 9.472, de 16 de julho de 1997
(LGT).

Art. 2ºNotificar a Telesp Celular S.A. do teor deste ATO.

JARBAS JOSÉ VALENTE

ATO No- 5.087, DE 10 DE AGOSTO DE 2010

PADO n.º 53520.0003792/2009 - Aplica à 14 BRASIL TE-